平成22年8月13日
各　位

上場会社名 株式会社東京精密
 代表者名 代表取締役社長   藤森　一雄
     （コード番号　7729　東証第1部）
 問合せ先 代表取締役業務会社執行役員社長

　太田　邦正
    　　　 （TEL    042－642－1701）

　　最近の業績動向等を踏まえ、平成22年5月12日に公表いたしました平成23年3月期(平成22年4月1日～
 平成23年3月31日)における連結業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．連結業績予想数値の修正
　（１）　第2四半期連結累計期間 (平成22年4月1日～平成22年9月30日）

　　　　(単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
　前回発表予想（Ａ） 　　　　   円　　 銭

(平成22年5月12日発表） 　　 36　　40
　今回修正予想（Ｂ） 22,000 2,000 1,400 1,700 　　 41　　24
　増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,000 700 200 －
　増減率（％） 10.0 100.0 100.0 13.3 －
　（ご参考）前期第2四半期実績
　　  （平成22年3月期第2四半期）

　（２）　通期 (平成22年4月1日～平成23年3月31日）
　　　　(単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
　前回発表予想（Ａ） 　　　　   円　　 銭

(平成22年5月12日発表） 　　 75　　23
　今回修正予想（Ｂ） 45,000 4,000 3,100 3,300      80　　05
　増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,000 700 200 －
　増減率（％） 4.7 33.3 29.2 6.5 －
　（ご参考）前期実績

 （平成22年3月期通期）

２．業績予想修正の理由

　     欧州での財政悪化や金融ｼｽﾃﾑの不安など、事業を取り巻く環境は依然として不透明な状況にあるものの
    半導体関連市場が急拡大し、計測機器事業においても新興国主体に市況が順調に回復してきたことに伴い
　　当初の予想を上回ることが予想され、上記のとおり修正いたします。

以上

業績予想の修正に関するお知らせ

20,000 1,000 700 1,500

 △ 94　　81

43,000 3,000 2,400 3,100

11,476 △ 1,988 △ 2,384 △ 3,815

△ 86　　6030,735 △ 1,567 △ 1,874 △ 3,512